دکتر حسین حقائی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پیامی، روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای را

تبریک گفت

متن تبریک به شرح زیر است:

فرا رسیدن روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای که مصادف با ۲۸ آوریل 2023 و هشتم اردیبهشت 1402 می باشد را به تمام تلاش گران، دست اندرکاران، بازرسان، کارشناسان

بهداشت حرفه ای، اعضای هیات علمی، کارگران و کارفرمایان محترم تبریک عرض می نمایم.

دنیای کار در پیش چشم ما در حال تغییر و دگرگونی است و فرصتهای منحصر به فردی را به همراه خود می آورد و همزمان با آن، چالشهای جدیدی نیز به وجود می آید و این در